
UCHWAŁA NR XLII.404.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji w 2014 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków usytuowanych na terenie miasta Ełku.

Na podstawie art. 81, w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
abytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVIII.250.2013 Rady Miasta 
Ełku z dnia 29 stycznia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2013.1163 z dnia 13 marca 2013 r.) 
w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków usytuowanych na terenie miasta Ełku, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków – załącznik nr 2 do uchwały, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
oraz na stronie internetowej miasta Ełku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: E0F1C694-CE21-4E51-B18B-1F07DABDC566. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII.404.2014 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

Wykaz dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków usytuowanym na terenie m iasta Ełku 

l.p.
Nazwa podmiotu otrzymuj ą cego 

dotacj ę Zadania, na kt ó re przyznano dotacj ę Kwota 
dotacji 

1.  Wspólnota Mieszkaniowa – 3-go 
Maja 11 w Ełku 

Remont klatki schodowej w kamienicy przy 
ul. 3-go Maja 11 w Ełku wpisanej do Rejestru 
Zabytków Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego pod nr A-4543: 
- renowacja drzwi zewnętrznych, 
- renowacja balustrad drewnianych z poręczą 
drewnianą, 
- remont posadzek klatki schodowej, 
- remont biegów i spoczników schodów, 
- remont ścian i sufitów (oczyszczenie, zdjęcie 
zbędnych przewodów, szpachlowanie, 
malowanie)
- demontaż nieczynnej instalacji gazowej, 
- naprawa instalacji domofonowej, 

 26 382,00 zł

2.  Administrator Sp. z o.o. – 3-go Maja 
11 w Ełku 

Remont korytarzy w kamienicy przy ul. 3-go 
Maja 11 w Ełku wpisanej do Rejestru 
Zabytków Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego pod nr A-4543: 
- remont korytarzy na parterze, I, II i III 
piętrze (usunięcie i utylizacja wykładzin PCV, 
wymiana podłóg, wymiana listew 
przyściennych, oczyszczenie ścian i sufitów 
z powłok malarskich, demontaż zbędnych 
przewodów i nieczynnych instalacji oraz 
pochowanie czynnych w tynku, 
szpachlowanie i malowanie ścian i sufitów). 
- renowacja drzwi wejściowych do mieszkań 
(zdjęcie farby, naprawa uszkodzonych 
elementów, zaimpregnowanie i malowanie). 

 8 173,00 zł

3.  Wyższe Seminarium Duchowne 
Diecezji Ełckiej 

Remont elewacji budynku Wyższego 
Seminarium Duchownego przy ul. Kościuszki 
9 w Ełku wpisanego do Rejestru Zabytków 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego pod 
nr A-3703: 
- remont elewacji południowej (czyszczenie, 
spoinowanie, hydropiaskowanie, naprawa 
pęknięć, wymiana uszkodzonych cegieł), 
- obróbki blacharskie (mury ogniowe, okapy, 
kołnierze, gzymsy, wymiana zniszczonych 
rynien dachowych krycie gontem), 
- remont tynków. Obmycie, uzupełnienie 
krawędzi gzymsów i parapetów, 
- naprawa parapetów 

 42 000,00 zł

Id: E0F1C694-CE21-4E51-B18B-1F07DABDC566. Uchwalony Strona 1



4. 
 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
Najświętszego Serca Jezusowego 
w Ełku 

Remont Kościoła Rzymskokatolickiego (d. 
ewangelicki) przy ul. Armii Krajowej 2 w 
Ełku, wpisanego do Rejestru Zabytków 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego pod 
nr A-1863: 
Częściowa wymiana stolarki okiennej 
w bocznych przedsionkach kościoła, 
- wymiana krokwi oraz części pokrycia 
dachowego dachu kościoła oraz wieżyczek, 
- wykonanie ekspertyzy technicznej zabytku, 

 120 000,00 zł

5.  Zbór Kościoła Chrześcijan 
Baptystów w Ełku 

Remont  Kościoła Baptystów przy ul. 3-go 
Maja 8 w Ełku, wpisanego do Rejestru 
Zabytków Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego pod nr A-2762: 
wykonanie izolacji przeciwwilgociowej 
frontowej ściany budynku kościoła. 

 3 445,00 zł

Id: E0F1C694-CE21-4E51-B18B-1F07DABDC566. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII.404.2014 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

Wykaz decyzji dotyczących wpisów obiektów do rejestru zabytków 

l.p Beneficjent Obiekt Nr rejestru

1. 
 Wspólnota 
Mieszkaniowa – 3-go 
Maja 11 w Ełku 

 kamienica przy ul. 3-go Maja 
11 w Ełku  Nr A-4543

2. 
 Wyższe Seminarium 
Duchowne Diecezji 
Ełckiej w Ełku 

 budynek Wyższego Seminarium 
Duchownego przy ul. Kościuszki 
9 w Ełku 

 Nr A-1001 zmieniony na Nr A-3703 
-  zawiadomienie z dnia 29.11.2010 
r.

3. 

 Rzymskokatolicka 
Parafia p.w. 
Najświętszego Serca 
Jezusowego w Ełku 

 Kościół Rzymskokatolicki (d. 
ewangelicki) położony przy ul. 
Armii Krajowej 2 w Ełku 

 Nr A-1863

4. 
 Zbór Kościoła 
Chrześcijan Baptystów 
w Ełku 

 Kościół Baptystów położony przy 
ul. 3-go Maja 8 w Ełku  Nr A-2762

Id: E0F1C694-CE21-4E51-B18B-1F07DABDC566. Uchwalony Strona 1




